
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  SV Lok Engelsdorf
(SSR)

S

I II III IV V VI Punkte
1 12 5 2 3 10

25

0
12
25

4
17

5
18

6
19

7
20

8
21 Auszeit

12:12

Ende
11:53 B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 5 3 11

219
18:20

╳

9
21

3
12

5
13

6
15

7
18

8
20

Auszeit

6:6
12:17

S
A
T
Z

2

Start
11:56 B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 5 2 11

253
21:17

0
10

1
11

2
14

5
20

6
22

8
25

Auszeit

14:14
22:19

Ende
12:22

A  SV Lok Engelsdorf
(SSR)

R

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 5 2 3

197 4
19:24 5:6

╳

7
1
9

2
11

3
15

5
17

6
19 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:25

A  SV Lok Engelsdorf
(SSR)

S

I II III IV V VI Punkte
1 12 9 2 3 10

254
22:22

0
12
25

2
13

6
15

8
18

9
20

11
22 Auszeit

22:19

Ende
12:52 B  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte
6 8 5 2 11 12

223 9
3:7 16:21

22:24
╳

10
22

1
11

2
12

3
14

6
15

9
16

Auszeit

2:5
12:15

S
A
T
Z

4

Start
12:55 B  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte
6 8 5 9 11 12

152 3
12:17 2:8

0
13

2
14

6
15

7 10 11 Auszeit

2:6
13:21

Ende
13:15

A  SV Lok Engelsdorf
(SSR)

R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 9 2 3

2512
24:14

╳

17
3
23

10
24

11
25

14 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen West Staffel B
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf (SSR Bezirk) vs. ATV Volkmarsdorf 90 B
Spiel 6 30.09.2023 11:30 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Lok Engelsdorf (SSR)10
1 Spanier, Helen X
2 Hippel, Jette X
3 Bochmann, Lina X
4 Röhner, Johanna X
5 Mayer, Liselotte X
7 Roßberg, Sontje X
9 Siebenberg, Delia X

10 Schindler, Nina X
11 Koch, Svea X
12 Kunert, Josy X
A  Libero
11 Koch, Svea X
A  Offizielle
T Neudeck, Jens E

CT Werner, Sebastian E

C

C

B  Volkmarsdorf 9/12

2 Jahn, Ildikó X
3 Ahnert, Amy X
5 Faber, Lilly X
6 Hummelmann, Sonja X
8 Silge, Anna X
9 Bokeloh, Theresa X

11 Pethke, Susanne X
12 Wessolowski, Swantje X
14 Pörschmann, Linda X

B  Libero

14 Pörschmann, Linda X

B  Offizielle

T Kropp, Ralph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Lok

Engelsdorf (SSR)
Volkmarsdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 21 0 1 2
1 2 0 19 2 26 25 1 1 2
1 1 1 25 3 27 22 0 3 2
0 1 1 25 4 20 15 0 2 2

5
3 4 3 94 96 83 1 7 8
Start: 11:30 Ende: 13:15 Dauer: 1:45

Sieger: SV Lok Engelsdorf (SSR
Bezirk)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Just, Anne 1
2 Schleinitz, Iris 2

Schr. Krüger, Anna
Assist. Remme, Katharina

Dokument erstellt: 30.09.2023 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


