

## Sachsenklasse Frauen West Staffel B Frauen

Just, Anne Schleinitz, Iris (A) SV Lok Engelsdorf (SSR Bezirk) vs. ATV Volkmarsdorf 90 (B) Spiel 6

Krüger, Anna

Assist. Remme, Katharina

Schr.

30.09.2023 11:30 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf



SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL EV	S	Start 11:30	(A)	SV Lok (S	s	Er 11	nde :53	B Volkmarsdorf R				S	Start 11:56		B Volkmarsdorf			orf	s		Ende (A):		SV Lok Engelsdorf (SSR)			R				
Aufschlagfolge	Α	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	<u></u>	1 12	5	2	3	10		12	6	8	5	3	11		<b>T</b>	12	6	8	5	2	11		10	1	12	5	2	3		
Auswechselspieler Spielstand	╛┖						25					9		21	<u> </u>					3		25					7	4	19	
Auswechsel- spieler Spielstand							<b>-</b>					18:20		1	Ζ					21:17		1					19:24	5:6		
Spieistanu							_							1																
1. 5.	٦,	0 4	5	6	7	8		Χ	3	5	6	7	8	Auszeit		0	1	2	5	6	8	Auszeit	X	1	2	3	5	6		
Aufschlag- 2. 6.		12 17	18	19	20	21	Auszeit		3 12	5 13	15	18	20		2	10	11	14	20	6 22	<b>2</b> 5		7	9	11	15	17	(1)	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		25					12:12	21)						6:6 12:17								14:14 22:19							11:13	
								<u> </u>						12.11								22.19								
	S	Start	(A) SV Lok Er			Isdorf	s	Er	nde ::52	Œ	B) Volkmarso		dorf	R	S		Start	(B) Volkm		mared	naredorf		Ende		(A) s	A SV Lok		sdorf	R	
Aufschlagfolge	3	12:25		(S	SR)		,	J	,	`					_	12:	:55					S	_	:15		(SS	R)			
Startaufstellung	A	1 11	III	IV	V		Punkte		II o	III	IV	V 11	12	Punkte	Α	<u> </u>	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
	-	1 12	9	2	3	10	25	6	8	5	2	11	12	22	Т	6	8	5	9	11	12	1 -	10	1	4	9	2	3	٥E	
Auswechselspieler Spielstand	Ⅎ÷	4					25				3	9		22	7				2	3		15			12				25	
spieler Spielstand	_	22:2:	2								3:7	16:21			_				12:17	2:8					24:14					
	_										22:24	ļ																		
1. 5. Aufschlage 2. 6.	3	0 2 12 13	6 15	8 18	9 20	11 22	Auszeit	X 10	1 11	2 12	3 14	6 15	9 16	Auszeit	4	0 13	2 14	90	7	10	11	Auszeit	X,	3 23	10 24		14	16	Auszeit	
runden 3. 7.		25 II	13	10	20	22	-	ത	11	12	14	13	10	2:5	•	13	14	<b>1</b> 5				2:6	17	23	24	25				
4. 8.							22:19							12:15								13:21								
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	SATZ 5	1 11	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	-	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punk	2 @ 3 E 4 F 5 N 7 F 9 S 10 S 11 K	Hippo Bochma Röhner Mayer, Roßber Biebenh Schindl Koch, S Kunert,	el, Jettann, L ann, L , Joha Liselo g, Sor berg, I er, Nir	te ina nna tte ntje Delia		2 X 3 X 5 X 6 X 8 Y 9 X 11 X 12	Jahn, Ahne Fabe Humr Silge, Boke Pethl	melmanr , Anna loh, The ke, Susa solowski,	n, Sonja
Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse						AL	Libero				B Libero					
V B H D A/B Satz	Spie	Istand												·		A SV Lok Volkmarsdorf B							1 Koch, Svea X 14 © P						rschmar	nn, Linda
																	<u>Isdorf</u>					-(A)	Offiziel					) Offizi		
																A W 1	G P 1 <b>25</b>	Satz 1	Daue 23	r P	0 1	2 1 1	Veudec							
										1 2 0 19 2 26 <b>25</b> 1 1 2 CT Werner, Sebastian E T Kropp, Ralp								p, Ralph	E											
												1 1 1 25 3 27 22 0 3 2 0 1 1 25 4 20 15 0 2 2 3 4 3 94 96 83 1 7 8 Start: 11:30 Ende: 13:15 Dauer: 1:45 Gieger: SV Lok Engelsdorf (SSR 3:1																		
				_	_					_	_	_	_	_	_			-				1								
					shied-	gerich	+				1 ::	enrich	tor		!	3ezirk	)													

Dokument erstellt: 30.09.2023 13:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP